Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeim

mareado^

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO: ^  A

PRESIDENTE: nvDi^o^qLaJL viCF-PRF.RinFNTF-
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIOr^I^-/>gyQ- jLluIcí^
ASSUNTO: , ,

- fS>e.e ,U^ . G6 h9-
INICIA^iVa:

€cUX í X^dljC^c£C

GcuUaxíLl"

cuô' . OJX/yV-í^Ts

SoCLyayÍ> \/■>

Ifl^cAíló ■fekg-íJ^ élGG QgÍQslâoi-4)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  ̂ I Direitos Humanos eAssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. lí ; CS M)
1^ DISCUSSÃO: _

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

Kl UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE Q
PRESIDENTE: .

ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/- /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE . Q ABSTENÇÃO

tofífrn

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -

ES

DOCUMEMTQ: p f)
PRQTOC-QI.O GER/vL: 3

NÜMSRQ PRÓPRIO: ^ ̂
OATA PROTOCOLO:

Projeto de Decreto Legislativo. J 2017.

CONCEDE TITULO

"CIDADANIACACHOEIRENSE" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1-) Fica concedido nos termos da resolução 0^08/1997 o Título CIDADANIA

CACHOEIRENSE", ao Senhor WINSTON ROBERTO SOARES V. MACHADO

Art. 2°) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Sala de sessões, 16 de Maio de 2017

APROVADO
^UNANIMIDADE

ABSTENÇAOX

Sessão IG / OS

Presidente

PR DELANC PERE RA MACEDO

PSC n?ar ido Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espirito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: WINSTON ROBERTO SOARES V. MACHADO

Endereço:

Rua; Doutor José Paes Barreto, 60, Apt 601

Edifício Matisse

Bairro: Centro

Cep: 29300-045

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim- ES

PR DEL m REIRA MACEDO

PSC (RaRÍdo Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

currículo vitae

WINSTON ROBERTO SOARES V. MACHADO

Quem é Winston Roberto Soares Vieira Machado:

Empresário, proprietário da empresa Winston Transportes e Presidente do Hospital Infantil
'Francisco de Assis", onde atua de forma voluntária há 11 anos.

Padrão Familiar:

Casado com Sylvia Machado, é pai de três filhos, Ricardo, Lauro e Patrícia e avô de quatro
netos.

Sua Origem de Nascimento:

Nascido em 20 de Julho de 1973 em Muqui, mas a família mudou-se para Caehoeiro de
Itapemirim quando tinha apenas três anos de idade.

Vida Profissional:

Iniciou a vida profissional aos 17 anos, quando junto com o pai, fundou o Posto Avenida.
Aos 21 anos fundou a empresa Winston Transportes, em fevereiro de 1965. Hoje, aos 73
anos, considera-se Cachoeirense de coração. Devido a sua reputação pessoal e profissional
humanizada e pautada pela ética e moral.

Titulos recebidos:

Obtendo quatro homenagens da Câmara de Vereadores de Caehoeiro de Itapemirim, a
Comenda Rubem Braga e homenagens da Assembléia Legislativa do Espírito Santo e
entidades de classe do Município.

Caehoeiro de Itapemirim/ES, 15 de Maio de 2017.

"" r
PR DELA?Í10ÍÍ|

PSC (PaHid
EREIRA MACEDO

LlS^ocial Cristão)

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES kv-
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

BRÁS ZAGOTTO

DÁRIO SILVEIRA FILHO

DELANDI PEREIRA MACEDO

DIOGO PEREIRA LUBE

EDISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

ELY ESCARPINI

HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. 8. FlÓRIO NASCIMENTO

RODRIGO SAN Dl

SEBASTIÃO GOMES

SÍLVIO COELHO NETO

WALLACE MARVILA FERNANDES

OBS: lü': U

PROJETO N9 ?i)L
REQUERIMENTO N9

DATA: U / /J.Cl-

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSS^

POR L\
SALA DAS SESSÕES-t^/QS idlX^

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

"felíi a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX:(28)3526-5622-f=AX: (28)3521-5753